
MUKRP0053KV5
W O xZZl AH U <?o O 4- S i V ^ ^ 2.3

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 16.1.2023
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2015, občanský zákoník v platném znění

I.
Smluvní strany

1. Město Kravaře 
na adrese: 
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon:

Náměstí 43, 747 21 Kravaře
Mgr. Monika Brzesková - starostka
00300292
CZ00300292
Česká spořitelna, a.s.
1846631329/0800 * r

dále jen „ objednatel “

2. Lukáš Nestroj
Místo podnikání/Sídlo: 
Statutární zástupci:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
zapsán v OR:

Čemenka 30/20, 747 21 Kravaře
Lukáš Nestroj
45202890

dále jen zhotovitel

Předmětem dodatku ě.2 je :
změna rozsahu článku 111. - Předmět smlouvy

III.
Předmět smlouvy

Ad 2) Předmět smlouvy může být dále rozšířen nebo snížen v průběhu realizace o další 
oboustranně odsouhlasené činnosti a práce na základě požadavku objednatele. 
Zhotovitel se tyto práce a činnosti zavazuje realizovat. Tyto budou promítnuty ke 
smlouvě o dílo formou písemného vzájemně odsouhlaseného dodatku podepsaného 
oběma smluvními stranami.
Přesný rozsah změn je uveden v příloze č.l k dodatku.
Cena díla se nemění.

XX.
Závěrečná ustanovení

Dodatek č.2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po 
jednom vyhotovení.

*MUKRP0053KV5*



2. Dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji 
podepíše jako druhá.

3. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny
4. Předmět Dodatku č.2 byl schválen usnesením Rady města na její 17. schůzi konané dne 

18.9.2023

V Kravařích dne 2 52a 2-1} Kravařích dne: 2.5". 2-0

starostka

Za zhotovitele:

Lukáš Nestroj 
jednatel

strana



SEZNAM SESTAV NÁBYTKU - MODERNIZACE KNIHOVNY
Městská knihovna Kravaře

SPECIFIKACE SESTAVY k cenové nabídce /
Případné rozdíly

počet ks

regálová sestava včetně polic o rozměrech cca 3350x350xll40mm, materiál laminovaná dřevotříska, 
dekor přírodní dub, abs hrana, podrobná specifikace viz výkresová dokumentace "Projekt interiéru"- 
T1 1

3470x350x1140 mm

POHLED 1

sestava

TI

nábytková sestava pódia, včetně schodů a výsuvných boxů o základních obvodových rozměrech cca 
3350x2400x960 mm, materiál laminovaná dřevotříska, dekor přírodní dub, abs hrana, bez podlahové 
krytiny (koberce), podrobná specifikace viz výkresová dokumentace "Projekt interiéru"- T2 1

3570x2400x960 mm

POHLED 1

regál s ochranou sítí (včetně ocelového zábradlí a výplnějo rozměrech cca 450x960x1650 mm, 
materiál laminovaná dřevotříska, dekor přírodní dub, abs hrana, bližší specifikace viz výkresová 
dokumentace "Projekt interiéru"-T3 1

500x970x1700 mm



SPECIFIKACE SESTAVY k cenové nabídce /
Případné rozdíly

počet ks

regálová sestava včetně polic o rozměrech cca 3350x350x2100 mm, materiál laminovaná dřevotříska, 
dekor přírodní dub, abs hrana, podrobná specifikace viz výkresová dokumentace"Projekt interiéru"- 
T4 1

3440x350x2100 mm

sestava

T4

regál domeček pojízdný včetně polic, o rozměrech cca 800x350 mm, materiál laminovaná 
dřevotříska, dekor přírodní dub, abs hrana, podrobná specifikace viz výkresová dokumentace"Projekt 
interiéru"-T5

1

800x400 mm

regálová sestava včetně polic o rozměrech cca 5250x350x2100 mm, materiál laminovaná dřevotříska, 
dekor přírodní dub, abs hrana, podrobná specifikace viz výkresová dokumentace "Projekt interiéru" - 
T6

1

4900x350x2100 mm



SPECIFIKACE SESTAVY k cenové nabídce /
Případné rozdíly

počet ks

regálová sestava včetně polic (mobilní středový regál pojízdný) o rozměrech 1676x700x1110 mm, 
celkem 5 ks, materiál laminovaná dřevotříska, dekor přírodní dub, abs hrana, podrobná specifikace 
viz výkresová dokumentace"Projekt interiéru" - T7 1

1580x700x1100 mm

sestava

T7

regálová sestava včetně polic o rozměrech cca 2000x750x2000 mm, materiál laminovaná dřevotříska, 
dekor přírodní dub a bílá matná, abs hrana, podrobná specifikace viz výkresová 
dokumentace"Projekt interiéru" - T8 1

1600x750x2100 mm (800+800x750x2700 mm)

regálová sestava včetně polic o rozměrech cca 2350x350x3210 mm, materiál laminovaná dřevotříska, 
dekor přírodní dub, abs hrana, podrobná specifikace viz výkresová dokumentace"Projekt interiéru" - 
T9 1

2025x350x2100 mm



SPECIFIKACE SESTAVY k cenové nabídce /
Případné rozdíly

počet ks

info pult, regálová sestava o rozměrech cca 8700x750 mm, materiál laminovaná dřevotříska, dekor 
přírodní dub a barva bílá matná, lakovaná dřevotříska černá lesk,včetně pohledové rampy nad 
infopultem a svítidel, podrobná specifikace viz výkresová dokumentace"Projekt interiéru" - T10 1

8870x750 mm

sestava

T10

regálová sestava včetně dveří o rozměrech cca 1900x350x2100 mm + 615x2100 mm, materiál 
laminovaná dřevotříska, dekor přírodní dub a bílá matná, abs hrana, podrobná specifikace viz 
výkresová dokumentace"Projekt interiéru" - Til 1

1790x350x2100 mm + 680x2100 mm



SPECIFIKACE SESTAVY k cenové nabídce /
Případné rozdíly

počet ks

regálová sestava včetně pracovního stolu a včetně skleněných dveří o rozměrech cca 5750x330 mm, 
materiál laminovaná dřevotříska, dekor přírodní dub, sklo, podrobná specifikace viz výkresová 
dokumentace"Projekt interiéru" -T12

1V původním návrhu je pracovní stůl na konci levé strany sestavy T12. V tomto místě je připevněn 
radiátor, proto, tam nemohl být umístěn stůl. Stůl i regály nad ním jsou posunuty o šíři radiátoru 
směrem doprava. Prostor nad radiátorem se využil pro umístění polic. Regálové police vlevo od 
skleněných dveří jsou vyrobeny v počtu 3 ks (původně 2 ks), z důvodu přístupu k požární hadici za 
regály. Celkové rozměry jsou 6100x330x2100 mm

regálová sestava včetně polic o rozměrech cca 1280x750x2100 mm, materiál laminovaná 
dřevotříska, dekor přírodní dub, abs hrana, podrobná specifikace viz výkresová dokumentace"Projekt 
interiéru" - T13 1

1170x655x2100 mm



SPECIFIKACE SESTAVY k cenové nabídce /
Případné rozdíly

počet ks

pracovní stůl o rozměrech cca 1400x700 mm, materiál laminovaná dřevotříska, dekor přírodní dub, 
abs hrana, podrobná specifikace viz výkresová dokumentace"Projekt interiéru" - T14 a T15 1+1

Pracovní stoly "T14" a "TIS" nebyly zhotoven z důvodu změn při realizaci. Hodnota materiálu byla 
využita na výrobu nábytku do vchodové části knihovny.

sestava

T14
T15

TS

-»

o
H-
tr>

tx
n

sestava

< 
O 
< 0£ 
I 
'< 
Z

Náhradní nábytek sestav T14 a T15 počet ks

a - Odkládací stěna se zrcadlem a policemi o rozměrech 1540x350x1800 mm.
Materiál laminovaná dřevotříska, dekor přírodní dub.

1

b - Dvířka - zakrývací deska na elektrorozvodovou sříň o rozměrech 660x 1000 mm.
Materiál laminovaná dřevotříska, dekor přírodní dub.

2

c - Regálové police o rozměrech 720x350x2100 mm.
Materiál laminovaná dřevotříska, dekor přírodní dub.

1


